
 

 

 

２０１８年４月２６日 

 

公益財団法人 大学コンソーシアム京都より感謝状を拝受いたしました 

 

 京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）は、１９９８年から、公益財団法人 大学コンソーシアム

京都から延べ４２名のインターンシップ実習生を受け入れてきました。 

今般、公益財団法人 大学コンソーシアム京都より、当金庫の長年に亘る受入れ協力に対し、

感謝状を拝受いたしましたので、お知らせいたします。 

当金庫のインターンシップでは、実習生に、接遇研修や営業店での実習等を通じて、金融機関の

仕事を体験していただいています。実習を通し金融機関の業務だけでなく、地域と歩む信用金庫の

存在意義や、社会貢献の姿勢について理解を深めていただきたいと考えています。 

当金庫は今後も、地域の人材育成を継続的に取り組んでまいります。 

 

         

 

以上 

 

☆本件に関するお問い合わせは、 

京都中央信用金庫 On Your Side 事業部（TEL075-223-8385  FAX075-223-2563） 

までお願い申しあげます。 

 

 

 


